
表1

2016年度开发区一般公共预算收支决算表
单位:万元

预算科目 决算数 预算科目 决算数

一、税收收入 20,847 一、一般公共服务支出 6,905

　　增值税 5,994 二、公共安全支出 3,181

　　营业税 2,074 三、科学技术支出 7,769

　　企业所得税 1,819 四、社会保障和就业支出 127

　　个人所得税 444 五、医疗卫生与计划生育支出 86

　　资源税 113 六、节能环保支出 274

　　城市维护建设税 1,499 七、城乡社区支出 25,922

　　房产税 1,141 八、资源勘探信息等支出 8,690

　　印花税 532 九、商业服务业等支出 15,291

　　城镇土地使用税 1,773 十、国土海洋气象等支出 75

　　土地增值税 1,207 十一、住房保障支出 135

　　车船税 43 十二、其他支出 8,100

　　耕地占用税 1,535 十三、债务付息支出 2,737

　　契税 2,673                                                                          

二、非税收入 1,394

　　专项收入 820

　　罚没收入 500

　　国有资源(资产)有偿使用收入 74

一般公共预算收入小计 22,241 一般公共预算支出小计 79,292

三、上级补助收入 39,865 十四、上解上级支出 7,963

  返还性收入 1,866   一般性转移支付 416

  一般性转移支付收入 21,394   专项转移支付 7,547

  专项转移支付收入 16,605 十五、债务还本支出 38,762

四、待偿债置换一般债券上年结余 1,202 十六、待偿债置换一般债券结余 5,434

五、上年结余 10,563 支出总计 131,451

六、债务(转贷)收入 67,994 十七、年终结余                         10,414

减:结转下年的支出 10,414

收入总计 141,865    净结余 0



表2

2016年度开发区一般公共预算收入决算表
单位:万元

预算科目 决算数

一、税收收入 20,847

  增值税 5,994

  营业税 2,074

  企业所得税 1,819

  个人所得税(款) 444

  资源税 113

  城市维护建设税 1,499

  房产税 1,141

  印花税 532

  城镇土地使用税 1,773

  土地增值税 1,207

  车船税(款) 43

  耕地占用税(款) 1,535

  契税(款) 2,673

二、非税收入 1,394

  专项收入 820

     其中：教育费附加收入(项) 820

  罚没收入 500

  国有资源(资产)有偿使用收入 74

    其中：利息收入 74

三、上级补助收入 39,865

  返还性收入 1,866

  一般性转移支付收入 21,394

  专项转移支付收入 16,605

四、待偿债置换一般债券上年结余 1,202

五、上年结余 10,563

六、债务(转贷)收入 67,994

开发区一般公共预算总收入 141,865



表3

2016年开发区一般公共预算税收返还和转移支付决算表
单位:万元

预算科目 决算数

上级补助收入合计 39,865

一、返还性收入 1,866

    其他税收返还收入 1,866

二、一般性转移支付收入 21,394

    其他一般性转移支付收入 21,394

三、专项转移支付收入 16,605

　　一般公共服务 475

　　公共安全 143

　　科学技术 6,967

　　资源勘探信息等 8,659

　　商业服务业等 361



表4

2016年度开发区一般公共预算支出决算表

单位:万元

预算科目 决算数

一、一般公共服务支出 6,905

  政府办公厅(室)及相关机构事务 5,430

    行政运行 280

    一般行政管理事务 164

    政务公开审批 195

    其他政府办公厅(室)及相关机构事务支出 4,791

  统计信息事务 2

    其他统计信息事务支出 2

  财政事务 330

    行政运行 60

    一般行政管理事务 12

    财政国库业务 11

    财政委托业务支出 135

    其他财政事务支出 112

  税收事务 500

    其他税收事务支出 500

  人力资源事务 67

    引进人才费用 67

  商贸事务 404

    行政运行 86

    一般行政管理事务 22

    招商引资 286

    其他商贸事务支出 10

  知识产权事务 132

    专利试点和产业化推进 119

    知识产权宏观管理 3

    其他知识产权事务支出 10

  组织事务 40

    其他组织事务支出 40

二、公共安全支出 3,181

  武装警察 2,143

    消防 2,143



表4

2016年度开发区一般公共预算支出决算表

单位:万元

预算科目 决算数

  公安 1,038

    其他公安支出 1,038

三、科学技术支出 7,769

  科学技术管理事务 580

    行政运行 115

    一般行政管理事务 42

    其他科学技术管理事务支出 423

  应用研究 800

    其他应用研究支出 800

  技术研究与开发 4,284

    产业技术研究与开发 1,970

    科技成果转化与扩散 200

    其他技术研究与开发支出 2,114

  科技条件与服务 350

    技术创新服务体系 350

  其他科学技术支出(款) 1,755

    其他科学技术支出(项) 1,755

四、社会保障和就业支出 127

  行政事业单位离退休 127

    归口管理的行政单位离退休 127

五、医疗卫生与计划生育支出 86

  医疗保障 66

    行政单位医疗 66

  计划生育事务 20

    其他计划生育事务支出 20

六、节能环保支出 274

  能源节约利用(款) 234

    能源节约利用(项) 234

  其他节能环保支出(款) 40

    其他节能环保支出(项) 40

七、城乡社区支出 25,922

  城乡社区管理事务 1,124



表4

2016年度开发区一般公共预算支出决算表

单位:万元

预算科目 决算数

    行政运行 54

    一般行政管理事务 16

    其他城乡社区管理事务支出 1,054

  城乡社区公共设施 24,229

    其他城乡社区公共设施支出 24,229

  城乡社区环境卫生(款) 569

    城乡社区环境卫生(项) 569

八、资源勘探信息等支出 8,690

  制造业 2,074

    其他制造业支出 2,074

  工业和信息产业监管 1,566

    其他工业和信息产业监管支出 1,566

  支持中小企业发展和管理支出 5,000

    中小企业发展专项 5,000

  其他资源勘探信息等支出(款) 50

    其他资源勘探信息等支出(项) 50

九、商业服务业等支出 15,291

  涉外发展服务支出 591

    其他涉外发展服务支出 591

  其他商业服务业等支出(款) 14,700

    其他商业服务业等支出(项) 14,700

十、国土海洋气象等支出 75

  国土资源事务 75

    国土资源规划及管理 30

    土地资源利用与保护 1

    其他国土资源事务支出 44

十一、住房保障支出 135

  住房改革支出 135

    住房公积金 135

十二、其他支出(类) 8,100

  其他支出(款) 8,100

    其他支出(项) 8,100



表4

2016年度开发区一般公共预算支出决算表

单位:万元

预算科目 决算数

十三、债务付息支出 2,737

  地方政府一般债务付息支出 2,737

    地方政府一般债券付息支出 2,737

十四、上解上级支出 7,963

        一般性转移支付 416

        专项转移支付 7,547

十五、债务还本支出 38,762

十六、待偿债置换一般债券结余 5,434

开发区一般公共预算总支出 131,451



表5

2016年度开发区政府性基金收入决算表
单位:万元

预算科目 预算数 调整预算数 决算数

一、上级补助收入      600 

二、债务(转贷)收入  207,893 

开发区政府性基金总收入  208,493 



表6

2016年度开发区政府性基金支出决算表

单位:万元

预算科目 预算数 调整预算数 决算数

一、开发区政府性基金支出 600 201

    城乡社区支出 600 201

      城市基础设施配套费及对应专项债务收入安排的支出 600 201

二、债务还本支出 207,893

开发区政府性基金总支出 600 208,094

三、年终结余 399



表7

2016年度开发区地方政府债务余额情况表

单位:万元

项目 预算数 决算数

上年末地方政府债务余额 296,183

  一般债务 86,618

  专项债务 209,565

本年地方政府债务余额限额 325,615

  一般债务 116,050

  专项债务 209,565

本年地方政府债务(转贷)收入 275,887

  一般债务 67,994

  专项债务 207,893

本年地方政府债务还本支出 246,655

  一般债务 38,762

  专项债务 207,893

年末地方政府债务余额 324,213

  一般债务 114,648

  专项债务 209,565


